Продовження додатку

	
		ПРОЕКТ	№ ПВ-1109


Додаток  
Програми «Безпечна громада на 2025-2029 роки»





    
	   Заходи та етапи фінансування 
   Програми «Безпечна громада на 2025-2029 роки»


     
	 
   Заходи   реалізації Програми
	 
    
   Виконавці
   Програми
    
    
    
    
    
	Етапи виконання програми
	

	
	
	Потреба у фінансуванні (тис.грн.)
    
	

	
	
	2025 р.
	2026 р.
	2027 р.
	2028 р.   
	2029 р.
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього   видатків
	 
	4600,0
	10 060,0
	10 580,0
	11 150,0
	11 750,0
	

	1.	 Розробка проекту системи   відеоспостереження, Реалізація (будівництво) проекту будівництва системи   відеоспостереження
	Спеціалізована   організація за договором;
   УБЖКГІТ БМР БР КО
   Підприємства,   організації, установи, заклади громади
	   
    
	5000 ,0
	5000 ,0
	5000 ,0
	5000 ,0
	

	2.	Технічне   обслуговування та поточний ремонт Інтегрованої системи відеоспостереження та   відео аналітики «Безпечна громада»
	   
   УБЖКГІТ БМР БР КО
   Спеціалізована організація за договором;
	 
3000 ,0  	 
	 
3300,0
   	 
	 
3630 ,0
   	 
	 
4000,0
   	 
	 
 4400,0
   	 
	

	[bookmark: _GoBack]3.	Послуги   з надання доступу до мережі Інтернет
		 УБЖКГІТ   БМР БР КО
   Спеціалізована організація за договором;
    
				 1600,0
      
				 1760,0
      
				 1950,0
      
				 2150 ,0
      
				 2350,0
      
	


 
   Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО
2

